1

РЕШЕНИЕ
комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения

О принятии Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

от 25 ноября 2022 года

О результатах публичных слушаний
«О принятии Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

На основании распоряжения главы Янегского сельского поселения от 01.11.2022 г. №35/1-р, и в соответствии с Уставом Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Янегском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов поселения от 30.04.2010 года № 50, 25 ноября 2022 года в 15-00 ч, в зале заседаний Администрации Янегского сельского поселения были проведены публичные слушания по проекту решения «О принятии Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».
         В период работы комиссии по проведению публичных слушаний предложений по проекту решения «О принятии Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» не поступило.

   В результате обсуждения и обмена мнениями, при открытом голосовании, участники публичных слушаний большинством голосов согласились с предложенным проектом «О принятии Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» и рекомендовали его для утверждения на очередном совете депутатов  Янегского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального  района Ленинградской области 08 декабря 2022 года.
      На основании вышеизложенного комиссия по проведению публичных слушаний решила:
1. Рекомендовать совету депутатов Янегского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального  района Ленинградской области на очередном заседании 08 декабря 2022 года, принять к рассмотрению и утверждению проект решения ««О принятии Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать данное решение в газете «Лодейное Поле».

Председатель комиссии:                                                       О.М. ПЕСКОВА
Зам. председателя комиссии:                                               Н.А. ВЫСОЦКАЯ
Секретарь комиссии:                                                             И.Н. ЛОГИНОВ
Члены комиссии:                                                                   А.Н. КЕШИШЯН